
   
2017 年 7 月 10 日

 
 

ドライバスタンドご使用のお客様へ 

 

拝啓 平素より弊社の製品をご使用いただき、心より感謝申し上げます。 

さて、この度、弊社製品の電動ドライバ「デルボ DLV30/45/70 シリーズ」用「ドライバスタンド」に

おきまして、「DLV30A/45A/70A シリーズ」および「DLV30S/45S/70S シリーズ」を正しく固定できな

いことが判明いたしました。ここに謹んでご報告するとともに、深くお詫び申し上げます。 

つきましては、電動ドライバの固定を確実にするために交換して使用する「ドライバスタンド用カ

ップリング」を準備いたしました。すでにご購入済みの「ドライバスタンド」を「DLV30A/45A/70A シリ

ーズ」および「DLV30S/45S/70S シリーズ」とともにご使用になられるお客様には、「ドライバスタンド

用カップリング」を無償でご提供させていただきます。お手数をおかけいたしますが、下記の弊社

窓口までご連絡をお願いいたします。 

なお、2017 年 6 月 27 日以降に弊社から出荷された「ドライバスタンド」につきましては、「ドライバ

スタンド用カップリング」を附属品として同梱いたします。従いまして、「ドライバスタンド用カップリン

グ」、無償提供の対象外とさせていただきます。 

敬具 

 

記 

 

■対象製品 

電動ドライバ「デルボ DLV30/45/70 シリーズ」用「ドライバスタンド」 

 

■本件に関する窓口 

日東工器株式会社 機工事業部 機工品質保証部 品質保証課 

〒146-8555 東京都大田区仲池上 2-9-4 

フリーコール 0120-210-514 FAX 03-3755-9323 

受付時間 9:00～17:00（土日･祝日および年末年始、夏期休業等は除く） 

 

以上 


